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TECHNOLOGIA JUTRA 

Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie są oparte o praktyczne doświadczenie producenta w stosowaniu produktu 

i/lub testy laboratoryjne. Niniejsza karta techniczna może zostać uaktualniona w oparciu o nowe przepisy, dostępność 

poszczególnych składników lub nowo nabyte informacje. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z pełną 

instrukcją i środkami ostrożności umieszczonymi na etykiecie oraz Kartą Chemicznej Charakterystyki Produktu. 
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Środek dc-009 jest to smar do lin i łańcuchów o dużej 

odporności na wysokie naciski powierzchniowe oraz o dużej 

lepkości. Zapobiega zbyt szybkiemu zużyciu pracujących 

elementów oraz redukuję hałas. Produkt tworzy 

szybkoschnącą, elastyczną oraz ciągliwą powłokę smarująco – 

ochronną, która jest odporna na zużycie, utlenianie, korozję 

oraz na działanie słonej wody i promieni słonecznych. Produkt 

umożliwia smarowanie połączeń w zakresie temperatur od -

30°C do +200°C. 

Preparat jest neutralną, migrującą i bardzo dobrze 

przylegającą substancją smarną do różnych zastosowań, 

zwłaszcza tam, gdzie smarowne elementy są narażone na 

drgania, wysokie ciśnienia i uderzenia. Polecany jest do 

wszystkich rodzajów łańcuchów rowerowych jak i 

motocyklowych, do prowadnic i transporterów, linek 

naciągowych, a także do łożysk wolnoobrotowych.  

 

 dobrze przyczepny, odpowiedni do szybko 

obiegowych łańcuchów oraz konstrukcji 

linowych 

 wnika do wnętrza łańcuchów oraz linek 

drucianych 

 zapewnia długotrwałe smarowanie i ochronę 

 nie przyciąga brudu i kurzu 

 nie spływa z pionowych powierzchni i nie kapie 

 

Do konserwacji i smarowania: łańcuchów 

drabinkowych, przekładni łańcuchowych w 

motocyklach i rowerach, łańcuchów wózków 

widłowych i podestów ruchomych, otwartych kół 

zębatych, zębatek oraz prowadnic narażonych na 

działanie wody, pary wodnej lub kwasów 

niestężonych. Znakomicie sprawdza się także przy 

konserwacji lin metalowych do wszelkiego typu 

wciągarek, wind i wyciągów. 

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU 

SMAR DO LIN I ŁAŃCUCHÓW 

INDEX dc009 Pojemność   500ml NETTO    650 ml BRUTTO 

ZALETY ZASTOSOWANIE 
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